DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM 91 OCTANOS (Despacho 2549596-0)
15101515 PL/2027/EXP/ES/2015-2549596
39.1200 Litros    $20.245399 $792.00

Subtotal $792.00
IVA 16.00% $123.02
TOTAL PESOS : $915.02

(novecientos quince pesos 02/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
e/QxOHSy4Z/77pGorEQhATVvw6qdTYdQKUl
zmIqpZSsgsyg4irEpLEZJubUL9K3i4C4DjEhV
LP4UG+XxYQcxGjdrDd1nkx7t/5mURaJge7Re
PSTkxpI93/qssBJh2p0EUVmg99u0IRCAufxhu
2RnqNE3Bq3/PIRKCyzjduzH9K8hnGeDSCPC